evidencia del suministro de éstos, por el proveedor contratado, con lo que no se solventa lo 
observado. 

2023-D-10032-19-0900-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Santiago Papasquiaro, Durango aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 386,159.22 pesos (trescientos 
ochenta y seis mil ciento cincuenta y nueve pesos 22/100 M.N.), por concepto de la falta de 
evidencias sobre el suministro de consumibles y el mantenimiento a equipos, conforme a los 
términos señalados en el contrato sin número, relacionado con la prestación de servicio de 
estaciones y enrolamiento y verificación de documentos.